Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 20 DE OUTUBRO DE 2021 • ANO I • Nº 103

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

PORTARIA N.º 028/2021, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021: Dispõe sobre
autorização para servidores municipais prestarem serviços de Assistência
Técnica e Extensão Rural (ATER) através de ações promovidas pelo
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da
Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte.

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: c9dbf531-3d49-44c9-ba1d-72400d537316

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
20 DE OUTUBRO DE 2021 • ANO I • Nº 103

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: c9dbf531-3d49-44c9-ba1d-72400d537316

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

PORTARIA N.º 028/2021, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021.

Dispõe sobre autorização para servidores
municipais prestarem serviços de Assistência
Técnica e Extensão Rural (ATER) através de ações
promovidas pelo Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento do Circuito do Diamante da
Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte.

O Prefeito Municipal De Marcionilio Souza, Estado Da Bahia, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Lei Orgânica, e em conformidade com a legislação de regência, em especial
a Lei Municipal nº 024, de 12 de SETEMBRO de 2018, (Ratifica a participação do Município de
Marcionílio Souza/BA no Consórcio Desenvolvimento do Circuito do Intermunicipal de
Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD, denominado CHAPADA FORTE, bem como o
Contrato de Consórcio Público e dá outras providências...),

RESOLVE:

Art. 1º Ficam autorizados os servidores indicados nesta Portaria a prestarem serviços de
Assistência Técnica e Extensão Rural - ATER, dentro dos limites do nosso Município e sem
prejuízo da remuneração, por meio de ações promovidas pelo Consórcio Intermunicipal de
Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte,
inscrita no CNPJ nº 18.810.874/0001-70, pessoa jurídica de direito público integrante da
administração indireta municipal.

I. GILMAR DOS SANTOS FARIAS, inscrito no CPF de nº 053.168.145-92 - TÉCNICO
AGROPECUARIA;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 20 de outubro de 2021

Hermínio José Oliveira Mercês

Prefeito Municipal

	Página 1
	Página 2